
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/632/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.). 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje 

§ 1. Zwalnia się  z podatku od nieruchomości  nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty, budynki, budowle lub ich części wykorzystywane do świadczenia usług w zakresie dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków, 

2) grunty, budynki, budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia targowiska, 

3) grunty położone pod słupami energetycznymi linii przesyłowych wysokiego napięcia 750 kV 
i sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako ,,tr” (tereny różne),z wyłączeniem powierzchni zajmowanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) grunty i budynki zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyłączeniem powierzchni zajmowanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej, 

5) grunty i budynki zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyłączeniem powierzchni zajmowanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej, 

6) grunty i budynki zajęte na działalność sportową, z wyłączeniem powierzchni zajmowanych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 

7) grunty, budynki, budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności statutowej położone w obszarze 
objętym Gminnym Programem Rewitalizacji, co do których prace rewitalizacyjne zostały zakończone. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w § 1 w odniesieniu do podatników prowadzących działalność 
gospodarczą bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania, stanowi pomoc de 
minimis, której udzielenie następuje zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. U.UE. L.2023.2831 z dnia 2023.12.15). 

§ 3. W przypadku, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały, podmiot ubiegający się o udzielenie pomocy 
zobowiązany jest do złożenia w terminie do 31 stycznia roku podatkowego, a w przypadku powstania 
obowiązku podatkowego po tej dacie, w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności uzasadniających jego 
powstanie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1088



1) wszystkich zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis oraz zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de 
minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, o których mowa w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.), dotyczących 
w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości 
i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się 
do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis. 

§ 4. Zwolnienie obowiązuje do dnia 30. 06.2031 r. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1088


	UCHWAŁA NR LXVII/632/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-02-20T13:20:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




